
ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 07/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brunoise de légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Eau, Huile Céleri

Haricots verts Bio Haricot vert

Perle riz et pois chiche Perles, Huile, Eau

Poire Poire

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette aux oignons rouges Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Oignon rouge, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 08/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit fourré chocolat Biscuit sablé fourré Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

Carottes Bio râpées Carotte

Chips Chips

Kiwi Bio Kiwi

Raviolini au fromage et tomate Pâtes farcies, Tomate, Coulis de Tomate,
Huile, Farine de blé, Eau Gluten

Raviolis au boeuf Pâtes farcies Céleri, Gluten

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich volaille kebab, sauce pita
Pain viennois, Lamelle à la volaille kebab,
Fromage blanc, Concombre, Ciboulette,
Menthe

Gluten, Lait

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER Yaourt nature Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 10/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Chips Chips

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Gouda Bio Gouda Lait

Pilon de poulet rôti Pilon de poulet

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich poulet à l'indienne Pain viennois, Emincé de poulet, Mayonnaise,
Mélanges d'épices Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Saucisson sec Saucisson sec pur porc Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 11/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Brandade de colin MSC à la purée de
carottes

Colin d'Alaska, Ail, Persil, Chapelure, Sel fin,
Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Purée
PDT flocon, Carotte, Oignon, Eau, Sel fin,
Poivre blanc

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Chips Chips

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich rosette Pain viennois, Beurre doux, Rosette Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Tarte du chef aux poires Poire, Fond de tarte brisée, Pomme,
Vergeoise, Beurre doux, Confiture, Cannelle Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature HVE au lait de la Ferme
CHAMBON Yaourt nature Lait, Oeufs


